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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 
Operaciones ajenas 

Programa de aseguramiento agropecuario 

Seguro y reaseguro agropecuario 

 11,496,146

 40,132,382
 4,351,000

 1,211,748,727

 200,394,403

 11,496,146

 40,132,382
 

 1,211,748,727

 200,394,403

 8,787,028

 24,655,155
 

 

 72,893,799

 1,113,118

 4,305,227
 

 

 124,141,032

 

 
 

 1,211,748,727

 

 1,596,000

 11,172,000
 

 

 3,359,572

 

 
 4,351,000

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 4,351,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Fomento y desarrollo del seguro
agropecuario

Servicios de seguro y reaseguro

 11,496,146

 44,483,382

 1,211,748,727

 200,394,403

 11,496,146

 40,132,382

 1,211,748,727

 200,394,403

 8,787,028

 24,655,155

 

 72,893,799

 1,113,118

 4,305,227

 

 124,141,032

 

 

 1,211,748,727

 

 1,596,000

 11,172,000

 

 3,359,572

 

 4,351,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4,351,000
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Función Pública

Apoyo Financiero a la Banca y Seguro
Agropecuario

 11,496,146

 1,456,626,512

 11,496,146

 1,452,275,512

 8,787,028

 97,548,954

 1,113,118

 128,446,259

 

 1,211,748,727

 1,596,000

 14,531,572

 

 4,351,000

 

 

 

 

 

 4,351,000

 3
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Coordinación de la Política de Gobierno

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

 11,496,146

 1,456,626,512

 11,496,146

 1,452,275,512

 8,787,028

 97,548,954

 1,113,118

 128,446,259

 

 1,211,748,727

 1,596,000

 14,531,572

 

 4,351,000

 

 

 

 

 

 4,351,000

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 11,496,146

 1,456,626,512

 11,496,146

 1,452,275,512

 8,787,028

 97,548,954

 1,113,118

 128,446,259

 

 1,211,748,727

 1,596,000

 14,531,572

 

 4,351,000

 

 

 

 

 

 4,351,000

 1,468,122,658  1,463,771,658  106,335,982  129,559,377  1,211,748,727  16,127,572  4,351,000    4,351,000GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


